第 1 页 共 1 页

南京大学关于 2025年博士同等学力考生

政治理论考试的通知

各位以同等学力身份报考博士研究生的考生：

根据《南京大学 2025 年博士研究生招生章程》，现对我校 2025

年博士同等学力考生政治理论考试相关安排通知如下：

一、考试安排

1. 考试对象：已成功报名且到达以同等学力身份报考我校博士研

究生要求的考生（是否到达相关要求可联络报考院系查询确认）

2. 考试科目：《科学社会主义理论与实践》

3. 考试形式：本次考试采取线下笔试形式，考试地点为南京大学

仙林校区。具体地点 1 月 9 日发送至相关考生邮箱。

4. 考试时间：

2025 年 1 月 10 日（周五） 14:00-17:00

二、考试要求

考生须携带身份证原件、学士学位证书原件等材料前来参加考

试。

请考生于考试当天 13:45 前到达考场进行身份核验，考试将于

14:00 准时开始，迟到 15 分钟者不予入场。

《考场规则》详见附件。

三、联系方式

南京大学研究生院招生办公室

地址：南京市栖霞区仙林大道 163 号南京大学行政北楼 911

邮编：210023

电话：025-89683299 张老师、025-89683251 牛老师

南京大学研究生招生网：https://yzb.nju.edu.cn/main.htm

微信公众号：南大研招（njuyzb）

南京大学研究生院

2025 年 1 月 7 日

https://grawww.nju.edu.cn/_upload/article/files/03/82/07e3492d494db0c02aedd946bb90/f36f65e1-5cc5-4957-8afa-c9d29e89c3ba.pdf